CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 73 / 2011

VEREADOR MAIQUEL DE GASPERI O Presidente da Câmara Municipal de Chapadão do Sul
MAIQUEL DE GASPERI, que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha
MOÇÃO DE APLAUSO, parabenizando o Locutor MÁRCIO ALEXANDRE, pelos 15 anos de brilhante
carreira, sendo 10 anos de locução em Chapadão do Sul. Que seu exemplo de sucesso, motive
sonhos por onde você passar.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2011.

Maiquel de Gasperi Vereador

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2011

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904109